
Race No. Čas Jízda Lodě Postupový klíč

1 10:00 DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA A 3 POSTUPUJÍ všechny LODĚ VYJÍŽDÍ SI NASAZENÍ DO SEMIFINÁLE

2 10:20 DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA B 3 POSTUPUJÍ všechny LODĚ VYJÍŽDÍ SI NASAZENÍ DO SEMIFINÁLE

3 10:40 DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA C 3 POSTUPUJÍ všechny LODĚ VYJÍŽDÍ SI NASAZENÍ DO SEMIFINÁLE

4 11:20 DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE A 3 1. → FA, 2. → FB, 3. → FC

5 11:40 DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE B 3 2. → FA, 2. → FB, 3. → FC

6 12:00 DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE C 3 3. → FA, 2. → FB, 3. → FC

7 12:30 DBGP MIX "FUN" - FINÁLE C 3 Rozhoduje o 7. - 9. místě.

8 12:50 DBGP MIX "FUN" - FINÁLE B 3 Rozhoduje o 4.- 6. místě.

9 13:10 DBGP MIX "FUN" - FINÁLE A 3 Rozhoduje o 1.-3. místě.

DBGP SLOVÁCKÝ POHÁR 2015 - Dlouhé tratě 1km 

10 14:00 DBGP MIX "FUN" 1000m - JÍZDA A 3 O umístění rozhoduje dosažený čas!

11 14:30 DBGP MIX "FUN" 1000m - JÍZDA B 3 O umístění rozhoduje dosažený čas!

12 15:00 DBGP MIX "FUN" 1000m - JÍZDA C 3 O umístění rozhoduje dosažený čas!

SLOVÁCKÝ POHÁR DBGP 2015 SOBOTA 13.6.2015 - ČASOVÝ PROGRAM

DBGP SLOVÁCKÝ POHÁR 2015 - SPRINT 200m

Slavnostní vyhlášení a předání trofejí a Dragon Boat Party IHNED PO VYHLÁŠENÍ



1 Čas Pořadí
1   AVX TEAM   00:48.09 2
2   ŠK DRACIA LEGIA 2012   00:48.08 1
3   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA WOMAN   01:01.13 3

10:00 4 -
2 Čas Pořadí

1   DRACI Z LETU   00:50.45 2
2   BOX TEMICE-FUN   00:47.84 1
3   STAVOSPOL   01:01.11 3

10:20 4 -
3 Čas Pořadí

1   POBREŽNÍ HLÍDKA   00:51.80 1
2   FASTRADE   00:51.82 2
3   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA   00:52.78 3

10:40 4 -

Klíč: 
4 Čas Pořadí

1   FASTRADE   00:50.73 2
2   BOX TEMICE-FUN   00:48.20 1
3   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA   00:52.66 3

11:20 4
5 DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE B Čas Pořadí

1   POBREŽNÍ HLÍDKA   00:52.03 2
2   ŠK DRACIA LEGIA 2012   00:49.56 1
3   STAVOSPOL   00:58.20 3

11:40 4

6 Čas Pořadí
1   DRACI Z LETU   00:48.92 1
2   AVX TEAM   00:50.96 2
3   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA WOMAN   01:00.01 3

12:00 4 -

Klíč: 1. → FA, 2. → FB, 3. → FC

SF C

DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE C

DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE A

SF A

SF B

DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA C

DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA A

RC

POSTUPUJÍ všechny LODĚ VYJÍŽDÍ SI NASAZENÍ DO SEMIFINÁLE

DBGP SLOVÁCKÝ POHÁR 2015 - SPRINT 200m

DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA B

RB

RA



7 Čas Pořadí
1   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA   00:51.34 1
2   STAVOSPOL   00:54.42 2
3   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA WOMAN   00:59.07 3

12:30 4 -
8 Čas Pořadí

1   FASTRADE   00:51.56 2
2   POBREŽNÍ HLÍDKA   00:51.44 1
3   AVX TEAM   00:51.71 3

12:50 4 -
9 Čas Pořadí

1   BOX TEMICE-FUN   00:48.53 1
2   ŠK DRACIA LEGIA 2012   00:50.18 2
3   DRACI Z LETU   00:51.29 3

13:10 4 -

Klíč: Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

DBGP SLOVÁCKÝ POHÁR 2015 - SPRINT 200m

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE B

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE C

FC

FB

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE A

FA



10 Čas Pořadí
1   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA WOMAN  05:35.15 9
2   STAVOSPOL  05:13.09 8
3   AVX TEAM  04:44.66 4

14:00 4 -
11 Čas Pořadí

1   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA  04:58.02 7
2   FASTRADE  04:47.43 5
3   POBREŽNÍ HLÍDKA  04:48.18 6

14:30 4 -
12 Čas Pořadí

1   DRACI Z LETU  04:37.38 3
2   ŠK DRACIA LEGIA 2012  04:28.33 2
3   BOX TEMICE-FUN  04:24.15 1

15:00 4 -

Klíč: O umístění rozhoduje dosažený čas!

DBGP SLOVÁCKÝ POHÁR 2015 - Dlouhé tratě 1km 

DBGP MIX "FUN" 1000m - JÍZDA A

DBGP MIX "FUN" 1000m - JÍZDA B

DBGP MIX "FUN" 1000m - JÍZDA C



ČAS 200 ČAS 1000 Pořadí 200m Pořadí 1000m Pořadí celkové
1   BOX TEMICE-FUN   00:48.53  04:24.15 1 1 1
2   ŠK DRACIA LEGIA 2012   00:50.18  04:28.33 2 2 2
3   DRACI Z LETU   00:51.29  04:37.38 3 3 3
4   POBREŽNÍ HLÍDKA   00:51.44  04:48.18 4 6 4
5   FASTRADE   00:51.56  04:47.43 5 5 5
6   AVX TEAM   00:51.71  04:44.66 6 4 6
7   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA   00:51.34  04:58.02 7 7 7
8   STAVOSPOL   00:54.42  05:13.09 8 8 8
9   VRAHOVICKÁ SACÍ JEDNOTKA WOMAN   00:59.07  05:35.15 9 9 9
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SLOVÁCKÝ POHÁR DBGP 2015-KONEČNÉ POŘADÍ 
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